
 

DIABLO WHEELS ・GIANNA WHEELS 

定価改定及びサマーキャンペーンのご案内 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上 げます。 

 

  有限会社アイロックは 、平成 24 年 6 月 15 日（金）より、DIABLO WHEELS 及び

GIANNA WHEELSの定価価格を変更させて頂きます。 

 

 全商品の定価設定を、従来よりも１０％ほど下げさせて頂きました。 

 

 

 

また平成 24年 6月 15日（金）～平成 24年 8月 31日（金）までに DIABLO WHEELS

及びGIANNA WHEELSを受注頂いたお客様にDIABLO Ｔシャツをプレゼントさせて頂

きます。 

 

今後とも倍旧のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬 具 

平成 24年６月吉日 

有限会社アイロック 

 

 

 


